ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ DON

Số: 07/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chư Don, ngày 27 tháng 4 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 27/4/2020 đến ngày 01/5/2020

STT
Họ và tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 27/4

Thứ 3

Ngày 28/4

Thứ 4

Ngày 29/4

Thứ 5

Ngày 30/4

Thứ 6

Ngày 01/5

01
Nguyễn Minh Hà

CT UBND xã

Sáng: Hội ý với BTV

Đảng ủy xã

Chiều: Họp giao ban

UBND xã

Sáng:  Làm việc với

BTV huyện ủy tại xã.

- 9h00: Làm việc với đơn

vị khai thác khoáng sản

trái phép tại xã.

Chiều: - 14h kiểm tra

hiện trạng đường GTNT

Thơ Ga A.

- 16h họp thẩm định số

liệu kiểm kê đất đai tại

phòng họp B.

Sáng: Làm việc với

HTX FAO về liên kết

sản xuất trồng bắp lấy

cây.

Chiều: Kiểm tra tình

hình Covid-19 tại thôn

Thơh Ga A, Thơh Ga B

Trực tại trụ sở UBND

xã cả ngày.

Nghỉ lễ cả ngày

02
Nay H’ Điệp

PCT UBND xã

Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

Chiều: Họp giao ban

UBND xã

Sáng: Làm việc với BTV

huyện ủy tại xã.

Chiều: nghỉ việc riêng

Làm việc tại cơ quan cả

ngày

Nghỉ lễ cả ngày Trực tại trụ sở UBND

xã cả ngày.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành UBND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2020-04-28T10:27:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chư Don<chudon.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!